RESULTADO DEFENITIVO 7ª ETAPA - INVESTIGAÇÃO SOCIAL  (SUB JUDICE)

NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE
CONCURSO PÚBLICO POLÍCIA CIVIL - 2018

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI

        Em cumprimento à determinação judicial, nos autos do Mandado de
Segurança Nº 0711461-23.2018.8.18.0000, o Núcleo de Concursos e Promoção de
Eventos – NUCEPE, da Universidade Estadual do Piauí - UESPI, torna público o
Resultado da 7ª Etapa – Investigação Social do Concurso Público para Formação
de Cadastro de Reserva de Delegado de 3ª Classe da Policia Civil/2018.

Inscrição Nome Identidade

Cargo: Delegado de Polícia Civil

Situação

007686* JOSE ROGERIO DE SALES FILHO (sub judice) 2349065 - PB APTO

*PCD - PESSOA COM DEFICIÊNCIA

sexta-feira, 23 de agosto de 2019 Página 1 de 1